
Landesliga IV Staffel B
Gerätturnen weiblich

Tabelle 2017
Zwischenstand nach einem Wettkampf, 02.04.2017

Verein Punkte Punkte Punkte Punkte Platz

TV Fulda Horas 183,70 26 0 183,70 26 0 1

GSV Eintracht Baunatal II 182,55 24 2 182,55 24 2 2

KSV Auedamm 180,25 22 4 180,25 22 4 3

SV RW Hadamar II 178,60 20 6 178,60 20 6 4

TG Hanau 176,70 18 8 176,70 18 8 5

TV Windecken II 175,35 16 10 175,35 16 10 6

TV Langen III 174,40 14 12 174,40 14 12 7

TV Crumstadt 173,95 12 14 173,95 12 14 8

TSV Cappel II 167,80 10 16 167,80 10 16 9

TV Watzenborn-Steinberg 166,85 8 18 166,85 8 18 10

TV Kalbach 166,05 6 20 166,05 6 20 11

JSK Rodgau 164,20 4 22 164,20 4 22 12

TV Steinau II 159,25 2 24 159,25 2 24 13

TG Bergen-Enkheim 155,75 0 26 155,75 0 26 14
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Tabelle Tabelle

Gesamt

Stand: 01.04.2017

Tabelle
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08.10.2017

Tabelle



Fulda

Verein Sprung Barren Balken Boden Gesamt Platz

TV Crumstadt 44,45 43,15 39,65 46,70 173,95 8

TV Langen III 37,85 44,05 42,95 49,55 174,40 7

Eintracht Baunatal 47,25 43,95 43,80 47,55 182,55 2

TV Watzenborn-Steinberg 40,75 40,60 39,40 46,10 166,85 10

TV Steinau II 38,45 39,55 35,35 45,90 159,25 13

KSV Auedamm 42,35 43,60 47,00 47,30 180,25 3

TSV Cappel II 42,80 41,95 37,60 45,45 167,80 9

TV Windecken II 43,25 43,30 42,65 46,15 175,35 6

TG Hanau 42,90 43,55 42,35 47,90 176,70 5

TG Bergen-Enkheim 40,75 34,05 37,15 43,80 155,75 14

RW Hadamar II 44,20 45,35 38,60 50,45 178,60 4

TV Fulda Horas 44,15 44,20 44,35 51,00 183,70 1

JSK Rodgau 40,80 37,90 39,65 45,85 164,20 12

TV Kalbach 40,80 41,75 38,20 45,30 166,05 11

Landesliga IV b
02.04.2017



Landesliga IV b Fulda LK2

Gesamt

D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote

Alexandra Schneider 3,00 7,35 10,35 3,00 7,00 10,00 0,00 0,00 0,00 10,35

Chiara Staudinger 3,00 7,40 10,40 3,80 7,35 11,15 3,00 7,10 10,10 4,30 6,35 10,65 0,00 31,90

Katharina Schuhmacher 3,80 7,45 11,25 3,80 7,25 11,05 4,10 7,35 11,45 3,80 4,75 8,55 5,50 6,85 12,35 43,60

Michelle Staudinger 3,80 7,80 11,60 3,80 7,90 11,70 3,00 7,20 10,20 0,00 5,10 7,75 12,85 34,75

Victoria Witt 0,00 0,00 3,00 8,40 11,40 0,00 4,70 6,40 11,10 22,50

Laura Witt 0,00 0,00 0,00 3,20 8,10 11,30 0,00 11,30

Anna Vaniman 0,00 0,00 0,00 2,60 6,55 9,15 0,00 9,15

Laura Interbartolo 0,00 0,00 0,00 0,00 3,80 6,60 10,40 10,40

Mannschaftswertung 44,45 43,15 39,65 46,70 173,95

Gesamt

D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote

Clara Oestreicher 3,00 6,40 9,40 3,00 5,80 8,80 0,00 0,00 4,30 7,40 11,70 21,10

Sam Hartmann 3,00 5,65 8,65 3,00 6,00 9,00 0,00 0,00 0,00 9,00

Emma McPherson 3,00 5,35 8,35 3,00 5,90 8,90 3,00 7,65 10,65 0,00 4,30 7,95 12,25 31,80

Hanna Riegel 3,00 6,10 9,10 3,00 7,55 10,55 3,00 8,40 11,40 3,60 7,40 11,00 4,90 8,25 13,15 46,10

Gesa Blumenstein 0,00 0,00 2,90 7,45 10,35 3,80 8,35 12,15 0,00 22,50

Lisa-Sophie Schmidt 0,00 0,00 3,00 8,65 11,65 3,40 6,70 10,10 0,00 21,75

Sophia Fischer 0,00 0,00 0,00 3,10 6,60 9,70 4,90 7,55 12,45 22,15

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mannschaftswertung 37,85 44,05 42,95 49,55 174,40

Gesamt

D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote

Juliane Günther 0,00 0,00 3,80 8,05 11,85 3,90 7,70 11,60 0,00 23,45

Alexandra Bechtum 0,00 0,00 3,90 7,30 11,20 0,00 0,00 11,20

Stefanie Nickel 0,00 0,00 3,10 8,75 11,85 0,00 4,10 7,50 11,60 23,45

Veronika Rumpf 3,40 8,55 11,95 3,40 9,25 12,65 3,50 5,55 9,05 3,40 7,10 10,50 0,00 32,20

Rebecca Pavlicek 3,00 8,50 11,50 3,80 7,95 11,75 0,00 2,50 7,10 9,60 4,50 6,65 11,15 32,50

Charlotte Müller 0,00 0,00 0,00 3,90 8,20 12,10 4,30 7,90 12,20 24,30

Janine Hartmann 3,40 7,85 11,25 3,40 7,65 11,05 0,00 0,00 4,90 7,70 12,60 23,85

Michelle Wetter 3,80 7,75 11,55 3,80 7,80 11,60 0,00 0,00 0,00 11,60

Mannschaftswertung 47,25 43,95 43,80 47,55 182,55

Eintracht Baunatal
Sprung 1 Sprung 2 Barren Balken Boden

TV Langen III
Sprung 1 Sprung 2 Barren Balken Boden

02.04.2017

TV Crumstadt
Sprung 1 Sprung 2 Barren Balken Boden



Gesamt

D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote

Selin Pitz 3,00 6,90 9,90 3,00 6,70 9,70 3,00 6,65 9,65 0,00 3,10 7,55 10,65 30,20

Frauka Beyer 3,00 7,15 10,15 3,00 7,20 10,20 2,90 6,45 1,00 8,35 2,70 5,45 8,15 4,30 7,20 11,50 38,20

Lea-Paulin Geyer 3,00 6,85 9,85 3,00 7,30 10,30 2,90 7,95 10,85 2,20 6,80 9,00 4,90 7,60 12,50 42,65

Marina Wicht 3,00 7,35 10,35 3,00 7,10 10,10 3,00 8,75 11,75 3,80 7,55 11,35 4,30 7,15 11,45 44,90

Sarah Albach 0,00 0,00 0,00 3,40 7,50 10,90 0,00 10,90

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mannschaftswertung 40,75 40,60 39,40 46,10 166,85

Gesamt

D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote

Alessja Killmer 0,00 0,00 0,00 2,30 5,90 1,00 7,20 3,70 7,30 11,00 18,20

Julia Büdel 3,00 6,15 9,15 3,00 6,55 9,55 0,00 3,00 6,40 9,40 0,00 18,95

Hannah Döppenschmitt 0,00 0,00 2,80 7,30 1,00 9,10 2,50 6,15 8,65 4,50 7,45 11,95 29,70

Karlotta Kohlhepp 3,00 6,45 9,45 3,00 6,40 9,40 0,00 3,00 7,10 10,10 0,00 19,55

Anna Milijenko 0,00 0,00 0,00 0,00 4,50 7,00 0,30 11,20 11,20

Pia Hadwiger 0,00 0,00 3,00 7,45 10,45 0,00 4,70 7,05 11,75 22,20

Katharina Rüttger 3,00 6,85 9,85 3,00 6,45 9,45 3,00 5,90 8,90 0,00 0,00 18,75

Arina Milijenko 3,00 5,85 8,85 3,00 6,60 9,60 3,00 8,10 11,10 0,00 0,00 20,70

Mannschaftswertung 38,45 39,55 35,35 45,90 159,25

Gesamt

D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote

Greta Helbing 3,00 6,95 9,95 3,00 6,65 9,65 0,00 3,20 8,40 11,60 0,00 21,55

Ria Heckmann 3,00 7,45 10,45 3,00 7,45 10,45 3,00 8,90 11,90 4,00 7,45 11,45 0,00 33,80

Marie Müller 0,00 0,00 0,00 4,30 7,50 11,80 4,40 7,40 11,80 23,60

Huyen Le 3,00 7,55 10,55 3,00 7,40 10,40 3,10 9,05 12,15 4,20 7,95 12,15 4,50 7,00 11,50 46,35

Lena Ruzic 3,00 8,40 11,40 3,00 8,05 11,05 3,00 8,60 11,60 0,00 4,30 7,70 12,00 35,00

Mina Parvaresh 0,00 0,00 2,70 7,25 2,00 7,95 0,00 4,40 7,60 12,00 19,95

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mannschaftswertung 42,35 43,60 47,00 47,30 180,25

KSV Auedamm
Sprung 1 Sprung 2 Barren Balken Boden

TV Steinau II
Sprung 1 Sprung 2 Barren Balken Boden

TV Watzenborn-

Steinberg

Sprung 1 Sprung 2 Barren Balken Boden



Gesamt

D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote

Melissa Wollenberg 0,00 0,00 0,00 2,80 7,70 10,50 0,00 10,50

Camila Elhozayel 3,40 7,05 10,45 3,40 6,70 10,10 2,10 5,80 7,90 2,70 6,05 8,75 0,00 27,10

Paula-Marie Aigner 3,80 7,90 11,70 3,80 7,60 11,40 3,00 7,55 10,55 3,80 5,55 9,35 4,50 7,70 12,20 43,80

Giuliana Hoß 3,40 7,90 11,30 3,40 7,60 11,00 3,80 8,70 12,50 3,80 5,20 9,00 4,10 7,95 12,05 44,85

Daniela Zimmer 0,00 0,00 0,00 3,00 6,35 9,35 3,90 7,10 11,00 0,00 4,00 7,50 11,50 31,85

Alisa Mazzotta 0,00 0,00 0,00 0,00 3,40 7,30 1,00 9,70 9,70

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mannschaftswertung 42,80 41,95 37,60 45,45 167,80

Gesamt

D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote

Emely Eirich 3,80 7,55 11,35 3,80 7,75 11,55 3,00 8,15 11,15 2,80 7,05 9,85 4,30 7,10 11,40 43,95

Luisa Stellwag 3,00 7,70 10,70 3,00 6,55 9,55 3,00 7,25 10,25 3,60 7,50 11,10 4,50 7,35 11,85 43,90

Helena Bandorf 3,00 7,40 10,40 3,80 6,50 10,30 3,10 7,70 10,80 3,30 7,20 10,50 4,30 6,95 11,25 42,95

Coralie Schmalz 0,00 0,00 0,00 4,10 7,10 11,20 4,30 7,35 11,65 22,85

Nana Bui-Khac 3,00 7,40 10,40 3,00 7,60 10,60 0,00 0,00 0,00 10,60

Juliana Neumann 0,00 0,00 3,10 8,00 11,10 0,00 0,00 11,10

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mannschaftswertung 43,25 43,30 42,65 46,15 175,35

Gesamt

D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote

Ida Bassermann 3,00 7,65 10,65 3,40 6,85 10,25 3,00 8,60 11,60 0,00 4,30 6,90 11,20 33,45

Niky Fazli 0,00 0,00 0,00 3,80 7,35 11,15 4,50 7,35 11,85 23,00

Laura Becker 3,00 7,65 10,65 3,00 8,00 11,00 3,00 8,70 11,70 4,20 7,75 11,95 4,50 7,75 12,25 46,90

Luisa Schmidt 3,80 6,55 10,35 3,80 7,45 11,25 3,80 7,95 11,75 3,80 6,35 10,15 4,30 8,30 12,60 45,75

Liane Nötzold 3,00 5,90 8,90 3,00 7,00 10,00 2,80 6,70 1,00 8,50 2,70 6,40 9,10 0,00 27,60

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mannschaftswertung 42,90 43,55 42,35 47,90 176,70

TG Hanau
Sprung 1 Sprung 2 Barren Balken Boden

TV Windecken II
Sprung 1 Sprung 2 Barren Balken Boden

TSV Cappel II
Sprung 1 Sprung 2 Barren Balken Boden



Gesamt

D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote

Katharina Stübbe 3,00 7,35 10,35 3,00 7,25 10,25 3,00 7,80 10,80 3,10 6,80 9,90 3,80 7,35 11,15 42,20

Lea Gutmann 3,00 7,40 10,40 3,00 7,60 10,60 2,20 7,90 2,00 8,10 3,40 6,30 9,70 3,60 7,30 10,90 39,30

Evelyn Lidke 3,00 6,10 9,10 3,00 5,75 8,75 2,10 8,65 2,00 8,75 2,60 6,85 9,45 3,40 6,70 10,10 37,40

Rebecca Worst 3,80 6,90 10,70 3,80 5,75 9,55 2,20 6,20 2,00 6,40 3,30 4,80 8,10 4,50 7,15 11,65 36,85

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mannschaftswertung 40,75 34,05 37,15 43,80 155,75

Gesamt

D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote

Lisa Marie Stanjek 0,00 0,00 0,00 3,80 7,00 10,80 4,50 8,05 12,55 23,35

Clara Seip 3,00 8,45 11,45 3,80 7,20 11,00 0,00 0,00 4,30 7,70 12,00 23,00

Stefanie Ruppel 0,00 0,00 0,00 3,50 6,70 10,20 4,30 8,45 12,75 22,95

Clara Wilhelmy 3,00 7,65 10,65 3,80 7,40 11,20 3,00 8,10 11,10 0,00 5,10 8,05 13,15 35,45

Charlott Eul 3,00 7,00 10,00 3,00 7,55 10,55 2,90 8,35 11,25 0,00 0,00 21,80

Tamina Thessmann 3,00 8,00 11,00 3,00 7,65 10,65 0,00 3,00 6,55 9,55 0,00 20,20

Aenni Tetens 0,00 0,00 2,90 8,50 11,40 3,20 4,85 8,05 0,00 19,45

Josefine Schreiber 0,00 0,00 3,00 8,60 11,60 0,00 0,00 11,60

Mannschaftswertung 44,20 45,35 38,60 50,45 178,60

Gesamt
D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote

Tabea Gies 0,00 0,00 2,90 7,35 10,25 0,00 4,90 7,50 12,40 22,65

Hanna Heun 3,00 8,25 11,25 3,00 8,20 11,20 0,00 3,90 7,45 11,35 4,50 7,55 12,05 34,65

Julia Spanberger 0,00 0,00 2,90 8,75 11,65 3,80 7,65 11,45 4,70 8,60 13,30 36,40

Anna Deny 0,00 0,00 0,00 0,00 4,50 8,75 13,25 13,25

Lara Sophie Hosbach 3,00 7,40 10,40 3,00 6,85 9,85 3,00 7,90 10,90 0,00 0,00 21,30

Lara Hohenberger 3,00 7,80 10,80 3,00 7,90 10,90 0,00 0,00 0,00 10,90

Rebekka Kostler 3,00 8,60 11,60 3,00 8,15 11,15 3,00 8,40 11,40 3,60 6,70 10,30 0,00 33,30

Zara Necovski 0,00 0,00 0,00 3,30 7,95 11,25 0,00 11,25

Mannschaftswertung 44,15 44,20 44,35 51,00 183,70

TV Fulda Horas
Sprung 1 Sprung 2 Barren Balken Boden

RW Hadamar II
Sprung 1 Sprung 2 Barren Balken Boden

TG Bergen-Enkheim
Sprung 1 Sprung 2 Barren Balken Boden



Gesamt
D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote

Laura Geulig 3,00 6,20 9,20 3,00 6,70 9,70 3,00 7,00 10,00 2,80 8,05 10,85 4,50 6,90 11,40 41,95

Catherine Langer 0,00 0,00 2,10 5,35 2,00 5,45 0,00 0,00 5,45

Laura Wessely 0,00 0,00 3,00 7,55 10,55 0,00 0,00 10,55

Vanessa Stermann 3,00 8,25 11,25 3,00 8,20 11,20 3,80 8,10 11,90 3,50 7,15 10,65 4,70 7,60 12,30 46,10

Miriam Ricker 3,00 6,85 9,85 3,00 6,85 9,85 0,00 0,00 0,00 9,85

Celin Leva 3,00 7,00 10,00 3,00 6,65 9,65 0,00 0,00 0,00 10,00

Nicole Niehuesbernd 0,00 0,00 0,00 3,30 6,85 10,15 3,40 7,15 10,55 20,70

Christin Roßbach 0,00 0,00 0,00 2,40 6,60 1,00 8,00 3,10 8,50 11,60 19,60

Mannschaftswertung 40,80 37,90 39,65 45,85 164,20

Gesamt
D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote

Kim Fabienne Williams 3,00 6,80 9,80 3,00 7,00 10,00 0,00 0,00 4,30 7,95 12,25 22,25

Laura Horneck 3,00 6,70 9,70 3,00 7,05 10,05 3,00 7,60 10,60 3,40 6,30 9,70 0,00 30,35

Michelle Dittrich 3,00 7,35 10,35 3,00 5,15 8,15 0,00 3,40 6,45 9,85 0,00 20,20

Lana Fuß 3,00 6,85 9,85 3,00 7,40 10,40 2,90 8,20 11,10 3,90 5,45 9,35 4,50 7,65 12,15 43,00

Aino Shiga 0,00 0,00 2,50 7,55 10,05 0,00 0,00 10,05

Laura Fuß 0,00 0,00 2,90 7,10 10,00 3,70 6,60 1,00 9,30 3,50 6,15 9,65 28,95

Lara Evcin 0,00 0,00 0,00 0,00 4,10 7,15 11,25 11,25

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mannschaftswertung 40,80 41,75 38,20 45,30 166,05

TV Kalbach
Sprung 1 Sprung 2 Barren Balken Boden

JSK Rodgau
Sprung 1 Sprung 2 Barren Balken Boden


